[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.04.2017 г.

                      № 412
О внесении изменений в Постановление № 1445 от

20.11.2015 г. «Об утверждении краткосрочного плана

капитального ремонта общего имущества в МКД,

расположенных на территории МР «Малоярославецкий район»

на 2016-2017 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 07.04.2014 г. № 221 «Об утверждении положения о порядке утверждения органами государственной власти Калужской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных (сроком до трёх лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Малоярославецкая районная администрация муниципального района «Малоярославецкий район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании Постановлений администраций сельских поселений, входящих в состав МР «Малоярославецкий район»,  о переносе сроков выполнения отдельных видов работ с 2016 года на 2017 год, включить в краткосрочный план ремонта на 2016/17 год объекты, расположенные по следующим адресам:

- д. Захарово, ул. Центральная, д. 3 – ремонт фасада;

- д. Березовка, ул. Центральная, д. 4 – ремонт фасада, крыши, отмостки;

- д. Березовка, ул. Центральная, д. 10 – ремонт отмостки;

- п. Детчино, ул. Киевская, д. 10 – ремонт ХВС;

- п. Детчино, ул. Матросова, д. 56 – ремонт крыши;

- п. Детчино, ул. Ленина, д. 88 - ремонт крыши;

- п. Детчино, ул. Киевская, д. 9 - ремонт крыши;
- п. Детчино, ул. Ленина, д. 8 – ремонт ХВС и ГВС.
2. Приложения №1, №2, №3 изложить в новой редакции.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы Малоярославецкой районной

администрации муниципального района

«Малоярославецкий район»

        О.А. Якименко